
EQUIPO: ACADEMIAS VIDA 10

T P C R1 R2 C JS V

1 NICOLÁS BARRIOS DE LEÓN 0 LIBRE

2 JOSÉ FABIÁN RODAS HERRERA 0 LIBRE
3 ANGEL DANIEL CUCUL LACAYO 0 LIBRE
4 DAVID ANTONIO CUCUL LACAYO 0 LIBRE
5 YEISON ABEL AGUILAR RUÍZ 0 LIBRE
6 ESTEBAN OTONIEL ORTÍZ ORELLANA 0 LIBRE

7 ADRIAN MOISES DANIEL ELÍAS ALVARADO 0 LIBRE

8 LUIS FERNANDO ALEXANDER RAZANÁ IXCOY 0 LIBRE

9 BRYDEN SAMIR AYALA GARCÍA 1 0.25 LIBRE
10 IKER CASSIEL RAFAEL MELENDEZ CAMEY 1 0.25 LIBRE
11 ANGEL ESTUARDO NIX OSORIO 0 LIBRE
12 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 10 BLOQUEADO

13 DANIELA ISABEL NÁJERA FRANCO 0 LIBRE
14 JEANCARLO ANDRE LÓPEZ GÓMEZ 1 0.25 LIBRE
15 JESSER SEBASTÍAN SIL MASAYA 0 LIBRE
16 DARIKSON ANTONIO LOPEZ SIPAQUE 0 LIBRE

17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 10 BLOQUEADO
18 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 10 BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 10 BLOQUEADO
20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 10 BLOQUEADO

DT JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO 0 LIBRE

AT MARVIN GIOVANNI SINAY MÉJIA 0 LIBRE
UT HENRY DANILO GARCÍA DÍAZ 0 LIBRE

TARJETAS AMARILLAS ESTADO
JORNADAS DE 

SANCIÓN
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ACUMULACIONES

NÓMINA DE EQUIPO

TARJETAS ROJASNo. NOMBRE DEL JUGADOR



EQUIPO: ACADEMIAS VIDA

T P C R1 R2 C JS V

1 11 ESPACIO SIN ASIGNAR (20/06/2023) 0 LIBRE

2 12 ESPACIO SIN ASIGNAR (04/07/2023) 0 LIBRE

3 14 ESPACIO SIN ASIGNAR (04/07/2023) 0 LIBRE

4 15 ESPACIO SIN ASIGNAR (11/07/2023) 0 LIBRE

5 16 ESPACIO SIN ASIGNAR (18/07/2023) 0 LIBRE

6 13 ESPACIO SIN ASIGNAR (18/07/2023) 0 LIBRE

7 0 LIBRE

8 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

No. TARJETAS ROJAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN

CONTROL DE BAJAS
11 de agosto de 2023
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NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO

ACUMULACIONES
TARJETAS 

AMARILLAS



EQUIPO: ACADEMIAS VIDA EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 NICOLÁS BARRIOS DE LEÓN LIBRE

2 JOSÉ FABIÁN RODAS HERRERA LIBRE

3 ANGEL DANIEL CUCUL LACAYO LIBRE

4 DAVID ANTONIO CUCUL LACAYO LIBRE

5 YEISON ABEL AGUILAR RUÍZ LIBRE

6 ESTEBAN OTONIEL ORTÍZ ORELLANA LIBRE

7 ADRIAN MOISES DANIEL ELÍAS ALVARADO LIBRE

8 LUIS FERNANDO ALEXANDER RAZANÁ IXCOY LIBRE

9 BRYDEN SAMIR AYALA GARCÍA LIBRE

10 IKER CASSIEL RAFAEL MELENDEZ CAMEY LIBRE

11 ANGEL ESTUARDO NIX OSORIO LIBRE

12 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO
13 DANIELA ISABEL NÁJERA FRANCO LIBRE

14 JEANCARLO ANDRE LÓPEZ GÓMEZ LIBRE

15 JESSER SEBASTÍAN SIL MASAYA LIBRE

16 DARIKSON ANTONIO LOPEZ SIPAQUE LIBRE

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO LIBRE
AT MARVIN GIOVANNI SINAY MÉJIA LIBRE
UT HENRY DANILO GARCÍA DÍAZ LIBRE

 

10TORNEO JUVENIL 02 SUB-11

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO


